



Lions Club Eiksmarka-Hosle



Klubbavis

September 2023

LC Eiksmarka-Hosle har stiftelsesdato 28. januar 1958.

Klubben består i dag av 30 aktive medlemmer, både kvinner og menn. Vi holder våre møter i lokaler i Eiksmarka kirke den andre tirsdagen i hver måned, og er engasjert i humanitære aktiviteter og behov, primært i vårt lokalmiljø, men også nasjonalt og internasjonalt. Spesielt kan nevnes støtte til blindesaken, inkludert vår egen førerhundskole, det holdningskapende undervisningsprogrammet Mitt Valg, støtte til prosjektet Vanskeligstilte barn og unge og kampen mot diabetes. Internasjonalt støtter vi arbeidet mot meslinger, unødvendig blindhet, spesielt i utvalgte afrikanske land, og katastrofehjelp i Syria/Libanon, Nepal, Haiti og andre steder det er behov. Dette gjør vi i stor grad gjennom Lions Club International Foundation (LCIF).

LIONS
RØDE
FJÆR



HEI

www.lions.com/lionseh

Redaktør: Rolf Norgren
Layout: Rolf Thomas Hoel

Presidentens spalte

Kjære gode Lionsvenner!

Et nytt Lions år 2023/24 er godt i gang og vi har allerede gjennomført 2 klubbmøter. Klubben har i løpet av august vært med på HEI festivalen og Sandvika byfest. I tillegg har vi i løpet av september solgt og levert ut hele containeren med ved som var bestilt pluss litt til. Det har vært en formidabel innsats fra vedkomiteen med støttespillere for å få dette til. Etterspørselen etter kjøring til Østerås seniorsenter har også tatt helt av og det er jo et bevis på at dette er et kjærkomment tilbud.

Dette er første gang jeg har presidentvervet og er ydmyk til oppgaven som jeg har påtatt meg. Det er viktig for meg at medlemmene i klubben føler tilhørighet til LC Eiksmarka-Hosle og ønsker å bidra til at den fungerer godt for alle. At alle medlemmer bidrar etter beste evne og på de områder som passer for den enkelte er viktig slik at alle føler seg hjemme.

Klubbkveldene skal være et hyggelig møtested for medlemmene hvor alle blir hørt og hvor interessante temaer blir belyst gjennom foredrag.

Fokuset for Lions i Norge og internasjonalt i 2023/24 er ETT LIONS og vil derfor også være viktig for vår klubb. Medlemmene i klubben skal føle at vi står samlet om de målene vi setter oss for dette året.

Høstens hjulskift blir derfor som alltid et viktig samlepunkt for medlemmene i vår klubb.

Ønsker dere alle en god Lions høst videre.

Med hilsen,
Svein Arne
President

Røde Fjær (LRF)

En liten oppdatering fra Beitostølen helsesportsenter der arbeidene med nybygg og reparasjon etter brannen er i full gang. Brannen gikk mest ut over eksisterende fasiliteter som spisesal, kjøkken og noen brukerrom. Men de klarte å åpne senteret igjen til tilnærmet normal drift i midten av juli. Bildene viser fremdriften på den nye familiesenteret.

[Les mer her](#)

HEI-festivalen

Klubben var også i år til stede på HEI-festivalen ved Eiksmarka kirke siste lørdagen i august. Værmeldingen var elendig, men heldigvis slo ikke det til. Nok et vellykket arrangement der vi deltar kun for å markere oss i nærområdet. Vi fikk besøk av vår alltid tilstedeværende ordfører, soknepresten i Østerås menighet (som benyttet anledningen til å takke oss for en positiv holdning til jubileumsgave og formannen i Eiksmarka Vel. Så vi blir avgjort lagt merke til!



Klubbens visjon:
å være den mest synlige og aktive foreningen for voksne i vårt nærmiljø.

Klubbens målsetninger:
Våre inntekstgivende aktiviteter skal gi kundene/giverne en verdi tilbake.

Alle inntektsbringende aktiviteter skal kunne håndteres av begge kjønn.

Klubben skal engasjere alle medlemmer til aktiv innsats, avstemt etter den enkeltes muligheter.

Vi er innstilt på kontinuerlig fornyelse.

LIONS MÅL

å skape god forståelse

å skape god borgerånd

å gjøre aktiv innsats

å skape vennskap

å skape fri meningsutveksling

å fremme høy etisk standard



Redaksjonen ønsker alle et godt og givende Lions-år

Rolf Thomas og Rolf

Inger Holms Minnefond

Som kjent er klubben sentral i forvaltningen av fondet Inger Holms Minnefond som ble opprettet ved en testamentarisk gave i 1989.

Gjennom alle disse årene har fondet gitt støtte til LionsFørerhund skole (ca. 4 MNOK) og til øyemedisinsk forskning (ca. 2,2 MNOK). Når det gjelder det siste, er det etablert et samarbeide med øyeavdelingen ved Oslo Universitetssykehus om tildelinger. Det er nå nylig lyst ut midler på totalt NOK 55.000 for fordeling.

Søknadsfrist er satt til 10. oktober. Førerhundskolen vil få tilført NOK 110.000. Disse beløpene er omtrent halvparten av det som normalt tildeles, men skyldes den finansielle situasjonen vi hadde i fjor.

Vedtekter og annen info om fondet ligger i [Gnist](#).



Nytt valpekull ved Lions Førerhundskole

Labradortippen Ava har nylig nedkommet med 8 valper. Disse blir i disse dager levert til sine nye forverter.

Dette er det tredje kullet Ava har levert, hver gang med 8 valper.

Lions Førerhundskole har hittil i år levert 10 hunder. Dette er 2 flere enn det skolen har avtale med NAV om å levere, og det er håp om å kunne

levere ytterligere en hund i høst. Skolen har kapasitet til å levere flere og så lenge de andre skolene ikke klarer å levere, blir det forespurt fra NAV om flere fra vår skole. [Les mer om førerhundskolen her.](#)



Lederkurs i Lions-regi

Redaksjonen ser at det nå annonseres nye lederkurs (RLLI-kurs) i regi av Lions Norge. Dette er kurs med meget relevant innhold og er av høy kvalitet. Så de som ikke har deltatt på slike tidligere, oppfordres til å vurdere deltagelse! [Mer om kursene.](#)

